g' Potest eſſe qz et

\* Et ſignificat iſta triple purgatio trīlū mortuorū ſuſcita- tionē. Quoz primi domo ſuſcitat: Marcl. v. d. Scđo i via i. viij. c. Tertiū in ſepulchro: Job. xi. f. Hanc triplicē ſuſci- tationē facit iſus quotidie cum a trib' p̄ctis mūdat. Fit autē h̄ec purgatio per cōfessionē. Ubi. i. Dachab. liij. e. purgat

tempū p̄ iudā et ſo- cios eius. Itē fit per tribulationem. Da- lach. iiij. a. Sedebis p̄ſtans r̄c. Itē fit p̄ cōpaſſione ſue ele- mosynarū largitio,

B Exo. 13. a.  
Exo. 34. c.

scriptum eſt in lege domini:

d' Quia omne masculinū ad-

e' āperiens vluā ſanctū dñi

nē. i. x. f. Date elemosynā: et omnia mūda ſunt vobis. Item fit p̄ timorē. Eccl. i. c. Timor dñi expellit peccatū. Item cōteplatiua purgat in affectionib' et cogitationib' r̄m. Ubi Ps. Ps. 76. Meditāt sum nocte cū corde meo: et exercitabat et ſcopebā ſpiritu meū. Per h̄q dīc: Exercitabat et ſcopebā ſpīn meū: notaſ purgatio affectioni et cogitationi. Iosue. xvij. d. Nō habebis ſorē vnu ſed aſcendes in monte contemplationis. i. et ſuccides tibi atqz purgab̄ ad habitandū ſpatia fugiendo omnia mūdā. b' Tulerunt eum in hierusalē r̄c. In qz datur forma parentibus ut offerant filios ſuos dño eos reli- gione educando. f. In fide instruendo et morib⁹ informando. Eccl. viij. c. Filij tibi ſunt erudi illos r̄c. Leuit. xv. d. Doce- bitis filios iſrael ut caueant imſudicias et nō moriantur in ſor- dibus ſuis: cū polluerint tabernaculū meū qz inter eos eſt. Proverb. iiij. a. Nam et ego filius ſui patris mei tenellus: et vniġenitus coram matre mea et docebar me. Sed multi pon̄ offerunt eos diabolo ornando et prauli ſtudijs imbuendo.

Unde Ps. Immolauerūt filios ſuos et ſilias ſuas dēmōiſ. Ps. 105.

Nota hic portatur iſus in hierusalem: Et Matth. iiij. c. por- tatur in egyptū. Matth. liij. a. ductur in desertū. Eodem liij. b. portatur in monte excelsum. Item eodem. liij. a. por- tatur ſuper templi pinnaculū. Hierusalem eſt vita cōtempla- tiva: vbi eſt vere pacis viſio: Egypt⁹ ē vita actiua / vbi ē me- roz et turbatio. Unde Job. xvi. g. In mūdo paſſuram habe- bitis: in me autē pacem. Et. i. x. g. ſedet maria ſecus pedes domini et audit eum: martha autē ſollicita eſt et turbatur circa plurima. Desertum ē claſtrū: vbi ieiunat et diabolus ſupe- ratur. Mons excelsum eſt fastigiu plationis. Pinnaculū tem- pli eſt ſedes in grātis. Unde enī docebar populi ſacerdotes. In his igitur qnqz locis eſt iſus. Iſalus. Unde in his locis querendus ē iſus. Sed vide quis portauit iſeum in hieruſa- lem et in egyptū et in desertum et quis in montem et in pinnacu- lum. Certe maria et iſeph tulerunt illum in hierusalē et in egyptū: id eſt ſtella maris et augmētum: id eſt fides et charitas. Spirit⁹ autem ſanctus duxit eū in desertū. In montem vero et ſuper pinnaculū tulit eū diabol⁹: Ideo timēdū ē tam p̄ſlatos qz magiſtri ne eos diabolus in montem p̄ſlatiōis portauerit et iſos in ſedem magiſtralē. Unde maria flens et dolens dixit ad dñm: Tulerunt dñm meum et nescio vbi po- ſerunt eum: Job. xx. c. f. an ſuper montem an ſuper pinnacu- lum. Qnqz autem etiam dñs portat ſuper montem et ſuper pinnaculū: quia aliquoſ ſacit p̄ſlatos et aliquoſ magiſtri. Unde. liij. Reg. iiij. a. dlcunt filij prophetarum ad helſēum: Nūquid noſti qz dñs hodie toller dominū tuum a te? Et ait: Ego nouiſ ſilente. S; certe pauci poſſūt hoc ſcire. Unde et ip- ſimet filij prophetarū ſublatō hellā dixerunt helſeo: Ecce cū ſeruſ tuis ſunt qnqz fortes qz poſſūt ire et querere dñm tuum: ne forte tulerit eum ſpiritus domini et proiecerit eum i uno montium aut in una vallium. c' Sicut ſcriptum ē in lege domini: Cōtra ſciolos: qui horū legem ſed ſenſum ſuum ſibi ducem et magiſtrū ſaciunt. Gal. iij. d. Lex p̄eda- gog⁹ noſter ſuit in chriſto: ut ex fide iuſtificemur. Et Matth. iiij. b. Stella duxit magos vīz ad iſum.